東発経発第８号

２０２３年４月１８日

取 引 会 社 各位

   東北発電工業株式会社

理事経理部長 真柄 策臣

（担当：経理部 江口）

購買外注関係様式のホームページ掲載および様式改正のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素より，弊社事業につきまして格別のご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  さて，弊社では工事請負契約および物品購買契約様式類をホームページに掲載し，皆様

において必要に応じダウンロードして各書類を作成，提出いただけるように改修を進め

ており，下記のとおり利用可能となりますのでお知らせいたします。

また，同日から工事請負契約様式「着工届」，「再下請負通知書」，「外注（下請）体制表」

が改正となりますので，合わせてお知らせいたします。

敬具

記

１ 掲載する様式類

 ⑴取引先登録・変更時提出書類

 ⑵工事請負契約時提出書類

 ⑶物品購買契約時提出書類

 ⑷取引会社各位へのお知らせ

２ 利用方法

  トップページの「お取引各社様へ・様式集ダウンロード」ボタンをクリックして，「様

式集ダウンロードページ」を開き，必要な様式をダウンロードします。

３ 利用開始日

  ２０２３年５月１日から利用可能となります。

≪参考 弊社ホームページＵＲＬ≫

 http://www.tohatu.co.jp/

４ 工事請負契約様式の改正

  つぎの様式を見直しておりますので，５月１日以降は改正後の様式により提出くださ

るようお願いいたします。

≪見直した様式≫

⑴「着工届」      …建設業法改正に伴う建設キャリアアップシステム ID 番号の

記載項目追加および提出時の押印廃止

⑵「再下請負通知書」  …提出時の押印廃止

⑶「外注（下請）体制表」…提出時の押印廃止

以 上

【担当個所】東北発電工業株式会社経理部（購買外注） 江口

      ＴＥＬ：０５０－７７８８－７１８４（直通）

資 料

「様式集ダウンロードページ」※イメージ図